
 
 

 
 

 

 
PedalSlot Oy Pienkodinkatu 14 +358 50 5588950  

Y: 2613204-4 33560 Tampere sales@pedalslot.com fi.pedalslot.com 

REMUS-TELINEET 
Runkolukitus ja moderni polkupyörän tuenta hyvällä hinta-laatusuhteella. 

          

Remus-telineissä jokaiselle polkupyörälle on oma pyöräpaikka. Tämä helpottaa pysäköintiä 

ja pitää pyörät hyvässä järjestyksessä. Remus-teline syntyy yhdistämällä pyöräpaikat, 

asennusratkaisu, pyöräpaikkojen määrä ja mitoitus tarpeiden mukaan. 
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Ominaisuudet: 

• Helppo ja turvallinen runkolukitus käden ulottuvilla 

• Erinomainen tuenta polkupyörän vasemmasta poljinkammesta 

• Laaja yhteensopivuus erilaisten ja kokoisten polkupyörien kanssa 

• Monipuoliset asennus- ja sijoitteluratkaisut 

• Pienet elinkaarikustannukset - hankinta, asennus ja ylläpito 

 

 

ULKOASU 
Remus-pyöräpaikka on kuin matala pylväs, jonka yläosassa on paikka 

irtolukolle. Lukituspisteitä on kahta mallia D ja S. 

Pelkistetty ulkoasu sopii kaikkiin kohteisiin. 

Telineitä saa polyesterijauhemaalattuina RAL classic ja muissa väreissä. 

 

ASENNUSTAVAT 
Monipuoliset asennusratkaisut helpottavat pysäköinnin järjestämistä. Valitsemalla 

kohteeseen sopivat asennusratkaisut voidaan säästää kustannuksissa, sijoittaa telineitä 

vapaammin sekä huomioida paremmin ulkoasu-, ylläpito- ja muita tarpeita. 

Remus-pyöräpaikkamalli soveltuu eri asennustavoille. Seuraavassa esitetään muutamia 

tavanomaisimpia asennusratkaisuja. 

Esiteltyjen lisäksi tarjoamme useita muitakin asennusratkaisuja. Olemme aina halukkaita 

ratkaisemaan uusia asennustarpeita. 

Lisätietoja asennusratkaisuista verkkosivuilla: fi.pedalslot.com/asennus. 

Uppoasennus 
Uppoasennuksella saadaan yleensä edustavin kokonaisilme. Telineistä maanpinnalle 

jäävät vain pyöräpaikat. Koska maanvaraiset rakenteet jäävät pieniksi, helpottaa 

uppoasennus alueen ylläpitoa. 

Valuun upotettavat telineet 

mahdollistavat vapaan sijoittelun 

  
Apurungon avulla onnistuu matala 

asennussyvyys, esimerkiksi 

välittömästi kiveyksen alle. 

Asentaminen on nopeaa ja 

kustannustehokasta. 
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Pinta-asennus 
Pinta-asennettavat telineet tukeutuvat ankkurointiin ja siksi asettavat vaatimuksia alustalle. 

Alustan on oltava sekä kova, että tukeva. 

Betonikiveykselle olemme kehittäneet monen pyöräpaikan asennuslaipan, jonka ansiosta 

asennus voidaan tehdä ilman erillistä pohjustusta. Pinta-asennettavien telineiden 

yksinkertaiset maanpääliset rakenteet helpottavat alueen ylläpitoa. 

Pinta-asennettava teline 

ankkuroidaan esimerkiksi 

betonilaattaan tai vahvaan 

kiveykseen betoniruuveilla. 

  
Kantava rakenne voidaan tehdä 

myös pintamateriaalin alapuolelle. 

  
Iso asennuslaippa mahdollistaa 

ankkuroinnin suoraan 

betonikiveykseen. 

  
 

 

Irtotelineet 
Irtotelineiden kuvaavin ominaisuus on, että ne pysyvät tukevasti pystyssä ilman alustaan 

ankkurointia. Telineet voidaan sijoittaa myös pehmeille alustoille, kuten nurmikolle tai 

hiekalle. Haluttaessa telineet voidaan ankkuroida alustaan ja näin estää niiden siirtyminen. 

Irtoteline voidaan ankkuroida 

alustaan rungon jalkojen päistä. 
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Seinäasennus 
Seinä- ja pylväsasennus hyödyntää valmiita pystysuoria rakenteita – seiniä, pylväitä, aitoja, 

muureja, jne. Asennus on nopeaa ja edullista. Seinätelineiden avulla pysäköinti voidaan 

järjestää myös kapeille alueille. 

Seinätelineet ankkuroidaan, joko 

suoraan seinään tai apurungon 

avulla. 

 
 

Pylvästelineet voidaan kiinnittää 

pylvääseen yksittäin tai kuten 

kuvassa pareittain. 

 
 

 

 

SIJOITTELU 
Remus-pyöräpaikkojen erinomainen tuenta ja monipuoliset asennusratkaisut tarjoavat 

uudenlaisia mahdollisuuksia pysäköinnin tilatehokkaaseen järjestämiseen ja uusien sijaintien 

hyödyntämisen. 

 

Maahan asennettavat Remus-telineet sijoittuvat kokonaan 

polkupyörän käyttämään tilaan eivätkä tarvitse senttiäkään 

lisätilaa. Siksi pysäköinnin suunnittelussa ja järjestämisessä 

käytetään polkupyörän tarvitsemaa tilaa.  

(Suositus 65 cm x 190 cm) 

 

Remus-telineet asettavat polkupyörät 

senttien tarkkuudella ja tilankäyttö on helposti hallittavaa. 

 

Remus-pyöräpaikka tukee pyörää kaikkiin suuntiin ja 

siksi pysäköinti voidaan järjestää myös mäkiin. 

 

Koska pyöräpaikat voidaan kiinnittää telineeseen 

moneen suuntaan,  on 

polkupyörien pysäköinnin suunnan valinta hyvin vapaata – jopa asteen 

tarkkuudella. 
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SUUNNITTELUPALVELU 
Remus-telineet tarjoavat lukuisia mahdollisuuksia pyöräpysäköinnin järjestämiseen. Joskus 

parhaat ratkaisut eivät ole itsestään selviä, vaan löytyvät yhdistämällä eri vaihtoehtoja 

keskenään. PedalSlot-suunnittelupalvelu on nopein tapa parhaimpien asennustapojen ja 

sijoittelun löytämiseksi. Avainasemassa on listata kohteen pysäköintitarpeet ja toiveet sekä 

rajoitteet. Mitä monipuolisemmin tarpeet listataan, sitä parempi on lopputulos. 

Remus-telineet valmistetaan kohteeseen sopivalla pyöräpaikka määrällä. Monipuoliset 

sijoitteluvaihtoehdot antavat tilatehokkuutta keskitettyyn pysäköintiin ja mahdollisuuksia 

hajautettuun pysäköintiin. 

 

Lisätietoja: fi.pedalslot.com/remus/ 

 

TOIMITUS 
Remus-telineet toimitetaan osina – pyöräpaikat ja runko-osat sekä kiinnitystarvikkeet. 

Telineen kokoaminen onnistuu helposti käsityökaluilla mukana toimitettavien 

asennusohjeiden mukaan. Toimitus ei sisällä ankkurointitarvikkeita. 

Tarjontaamme myös maksullisen asennuspalvelun. 

 

TILAUSOHJE 
Erinomaisten käyttö-, asennus- ja ylläpito-ominaisuuksien lisäksi, runkolukittavilla PedalSlot-

telineillä on kilpailukykyiset hinnat. Jätä tarjouspyyntö sähköpostina osoitteeseen: 

sales@pedalslot.com. 

Remus-telineiden tarjousta varten tarvitsemme yhteystietojen lisäksi seuraavat tiedot: 

• Pyöräpaikka määrä huomioiden kokonaismäärä ja mahdollinen jaottelu telineisiin 

• Asennustapa 

• Lukituspisteen malli 

• Väri 

• Haluttu toimitustapa ja toimitusosoite 

• Muut erityistiedot, kuten asennuspalvelu tai erityismitoitus 

Jos jokin asia tuntuu epävarmalta, ota yhteyttä ja asiantuntijamme auttavat selvittämään 

kysymykset. 

LISÄÄ VAIHTOEHTOJA 
Modernit PedalSlot-telineet tarjoavat uudenlaisia tehokkaita tapoja toteuttaa turvallinen ja 

helppokäyttöinen pyöräpysäköinti. Remus-telineen lisäksi PedalSlot valmistaa muita 

moderneja telineitä pyörien pysäköintiin ja säilytykseen. Tutustu verkkosivuillamme 

monipuolisiin mahdollisuuksiin järjestää sujuva pyöräpysäköinti: fi.pedalslot.com  

Tai ota yhteyttä: sales@pedalslot.com 
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